ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446350, Самарская обл., с. Кинель-Черкассы, ул. Красноармейская, 69,

тел. 4-20-29, факс 4-03-88,

   21.02.2018 года                                                                                          №  41-178
Р Е Ш Е Н И Е

Об определении члена территориальной избирательной комиссии Кинель-Черкасского района Самарской области с правом решающего голоса ответственного за работу со средствами видеонаблюдения при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
В связи с применением на выборах Президента Российской Федерации в день голосования 18 марта 2018 года средств видеонаблюдения,  руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от  20  декабря  2017  года № 116/943-7 «О Порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная  избирательная комиссия Кинель – Черкасского района Самарской области
РЕШИЛА:
1. Определить ответственным за осуществление работ со средствами видеонаблюдения в помещении территориальной избирательной комиссии Кинель-Черкасского района Самарской области при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации члена территориальной избирательной комиссии Кинель-Черкасского района Самарской области с правом решающего голоса Мухатаева Вячеслава Геннадьевича.

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Самарской области.
Председатель  ТИК

                                      Е.А.Бакланова

Секретарь ТИК                                                                                   Н.В. Ланских